
DIPARTIMENTO DI MEDICINA TRASLAZIONALE 

Pag. 1 | 1 

 

 
OGGETTO: Avviso per il conferimento di un contratto di prestazione d’opera ai sensi dell’art. 2222 del Codice 
Civile per l’attivazione dello sportello di Counseling per le studentesse e gli studenti dell’UPO presso il 
Dipartimento di Medicina Traslazionale - Responsabile Prof.ssa Patrizia Zeppegno.  
Integrazione per ulteriore incarico e variazione termine presentazione domanda. 
 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 

 

VISTA la Legge 241/90, e successive modifiche ed integrazioni, recante norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale; 
 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università del 
Piemonte Orientale; 
 

VISTO il proprio Decreto Rep. n. 858/2024 del 14/10/2024 relativo all’avviso per il conferimento di un 
contratto di prestazione d’opera ai sensi dell’art. 2222 del Codice Civile per l’attivazione dello sportello di 
Counseling per le studentesse e gli studenti dell’UPO presso il Dipartimento di Medicina Traslazionale - 
Responsabile Prof.ssa Patrizia Zeppegno; 
 
PRESO ATTO che si sono resi disponibili ulteriori fondi esterni di cui la Prof.ssa Zeppegno è responsabile, 
fondi che consentono la copertura di una nuova posizione atta a ricoprire l’incarico in oggetto; 
 
VALUTATO CHE lo sportello Counseling si configura come un’attività di rilevante e strategica importanza 
nell’ambito delle iniziative di Ateneo dedicate ai servizi rivolti alle studentesse e agli studenti; 
 
RITENUTO opportuno, in virtù di quanto sopra, integrare con un ulteriore contratto il servizio in oggetto e 
pertanto prorogare alle ore 12:00 del 30 ottobre 2024 la scadenza del bando Rep.n.858/2024; 
 

DECRETA 

 

1. di integrare con un’ulteriore posizione l’avviso per il conferimento di un contratto di prestazione 
d’opera ai sensi dell’art. 2222 del Codice Civile per l’attivazione dello sportello di Counseling per le 
studentesse e gli studenti dell’Università del Piemonte Orientale presso il Dipartimento di Medicina 
Traslazionale - Responsabile Prof.ssa Patrizia Zeppegno (Decreto del Direttore Rep. n. 858/2024); 
 

2. di prorogare alle ore 12:00 del 30 ottobre 2024 il termine per la presentazione della domanda. 

 
 
    

Il Direttore di Dipartimento 

(Prof. Gianluca Aimaretti) 

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-10-15T13:27:30+0200
	IT
	Gianluca Aimaretti




